
ZARZĄDZENIE NR 39/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego instytucji kultury –  Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury w Ślesinie za 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2023 r. samorządowej instytucji kultury:  Miejsko - Gminnego 
Ośrodka Kultury w Ślesinie, obejmujace: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku; 

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku; 

3) informację dodatkową do bilansu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Marcin Dzikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D414950-9568-4224-B284-395BE73887A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/I/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


